Datum Romae apud S. Petrum, die vigesima quarta mensis Aprilis, millesimo quingentesimo nonagesimo sexto.

Tabella reformatione, super his quae Monachi singulis diebus praestare debent.

Decretis Ordinibus, his non contrariis custodiendis. Contravenientium poena.

Dat. P. An. V. 14 Aprilis.

L VII.

Confirmatio gratiarum à Pont. Praedecessoribus concessarum Congregationi Clericorum regularium S. Majoli, alias de Somascha, cum aliorum privilegiorum concessione.

CLEMENS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Decet ex benignitatis Sedis Apostolicae studio provenire, ut ea, quae pro divini cultus augmento, religionis propagatione, & animarum salute, provida ratione concessa sunt, suae protectionis munimine conserventur. Unde nos ad ejusdem apicem divina disponente clementia assumpti, his quae propterea facta comperimus, nostrae approbationis robur, cum à nobis petitur, libenter adjicimus, ut eo firmius subsistant, quo Sedis ejusdem protectione sapius fuerint circumfusa.

§. 1. Sane pro parte dilectorum filiorum Praepositi, & Presbyterorum Congregationis Clericorum Regularium de Somascha, alias S. Majoli Papiae, nuncupat. exhibita nobis nuper petitio continebat. Quod cum jam ab Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo octavo, ad gloriam Omnipotentis Dei &c. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, ipsi Praepositi, & Presbyteri cupiant, praemissa omnia per nos confirmari, & approbari, nobis humiliter supplicari fecerunt, quatenus eorum desiderio annuere, aliasque in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos attendentes ad diligentem, & fructuosam culturam ipsius vineae Domini, quam praefati presbyteri, & Clerici Regulares studio indefesso, multis piis, ac laudabilibus exercitiis in dies faciunt, ac volentes propterea illos, & dictam Congregationem amplioribus favoribus, & gratiis prosequi, Praepositum, & singulares personas Congregationis hujusmodi, à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, omnia, & singula praefata, & quaecumque alia privilegia, exemptiones, immunitates, concessionem, facultates, praerogativas, indulgentias, favores, & gratias, praefata Congregationi, singulisque illius Domibus, Conventibus, Collegiis, Ecclesiis, Cappellis, Oratoriis, Hospitalibus, & locis, nec non Praeposito Generali, aliisque Superioribus, & personis, tam professis, quam non professis, ac familiaribus, domesticis, eisque alias quomodolibet inservientibus, tam per supradictos, quam alios Romanos Pontifices Praedecessores nostros, ac nos, & Sedem Apostolicam, ejusque auctoritate quomodolibet concessa, ac desuper confectas literas, omniaque